03. DO PREÇO
       O valor cobrado pelo prestador de serviços LUIS GONZAGA DO REGO
NETO 06137025497 CNPJ: 28.992.720/0001-08 RUA INGLATERRA, Nº 62,
NACOES UNIDAS, PAU DOS FERROS, RN saiu vencedor(a) no(s) item(ns):
1390; totalizando o valor de R$ 1.225,00 (UM MIL, DUZENTOS E VINTE E
CINCO  REAIS),  está  em  harmonia  com  os  serviços  oferecidos,  sem
qualquer confronto com os preços praticados no mercado.   

04. DAS RAZÕES DA ESCOLHA
                               O licitante proponente por ser uma pessoa idônea o que
comprova e com capacidade técnica para desempenhar os serviços, uma